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Kunda linna läbiva Jaama tänava tasuta üleandmisest 

 

Austatud vallavanem 

 

 

Pöördusite Kliimaministeeriumi poole 15.04.2024 kirjaga nr 4-4/540, milles tegite ettepaneku võõrandada 

Kunda linnas asuvaid Jaama tänavaga seotud kinnistuid riigile ning seega toimuks ka Jaama tänava tasuta 

omandamine. 

 

Esitasite Jaama tänava üleandmise ettepaneku esmakordselt Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile (edaspidi MKM) 30.01.2020 kirjaga nr 4-4/186. Antud tee kohta 

koostas Transpordiamet riigitee tunnustele vastavuse hindamise aruande. Eelnimetatud aruanne saadeti  

Viru-Nigula vallale MKM-i poolt 23.04.2020 kirjaga nr 12-8/2020/643-4, mis sisaldas majandus- ja 

taristuministri käskkirja „Selja tee, Rakvere maantee ja Jaama tänava riigiteena riigile osaline omandamine“ 

eelnõu. Selle kohaselt MKM nõustus Selja tee, Rakvere maantee ja Jaama tänava riigiteena tasuta riigile 

omandamisega lõigus kuni Uus-Sadama tee ristmikuni eelnõu punktis 2 nimetatud eelduste täitmisel ning 

keeldus Jaama tänava lõigus Uus-Sadama ristimikust kuni Kunda linna ida piirini riigile omandamisest. 

Riigitee tunnustele vastavuse hindamise aruandes on välja toodud põhjalikud selgitused, miks ei vasta 

Jaama tänava teelõik Uus-Sadama tee ristmikust kuni linna idapiirini riigitee tunnustele ja peaks jääma 

kohalikuks teeks. 

Alates Viru-Nigula valla taotlusest 2020. aasta jaanuaris kuni praeguse hetkeni ei ole kõnealuse tänava 

liikluse iseloom, liiklussagedus, transiitliikluse osakaal ega läbilaskvus oluliselt muutunud. 

Kliimaministeerium on seega jätkuvalt seisukohal, et Jaama tänava teelõik Uus-Sadama tee ristmikust kuni 

linna idapiirini ei vasta riigitee tunnustele ning seetõttu selle teelõigu riigile üleandmiseks ja vastavalt 

riigiteena määramiseks puudub alus.  

 

Märgime, et hetkel on eelnõude infosüsteemis kooskõlastamisel majandus- ja taristuministri 25.06.2015 

määruse nr 72 „Riigiteede liigid ja nimekiri“ muutmise eelnõu (dokumendi number 24-0066/01), millega 

nähakse ette tugimaantee 20 Põdruse-Kunda-Pada tee kirjelduse muutmine seoses kinnisasjade valduse ja 

avalikult kasutatava tee omanikuülesannete ületulekuga kohalikult omavalitsuselt Transpordiametile. 
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